Carolus
L. S.
'H. G. von Mullern,

=0

PERORATIO ADS-AM R-AM DMAIE-
‘STATEM SUECIAE DUCIS DOMINI
PHILIPPI ORLIK,POST SUAM ELE-
CTIONENV. ET CONFIRMATIONEM
HABITA.

Sistor tibi, Fortissime ac For-
tunatissime Rex, ncoclectus Dux
Exercitus Zaporoviensis. Cadere
debueram nisi S-ae V-ae R-ae
Maiestatis hostibus formidabilis,,
fidelibus autem subditis benevo-
la dextera cadentem fulcirvet,
labentem suffragaretur. Ego ne, Po-
tentissime Rex, magnitudinem no-
minis et ominis Joannis Mazep-
pae , quorum maior in nostra
patrianon  surrexit adimplebo ?
Qui nondum mensuram meritorum
adinplevi? Ego ne ruenli inprae-
ceps Rossiacae patriae  zodiaco

baiulos submovwebo humeros in-
capax tanli honoris, plus dicam
oneris Athlas ? Ego ne quassa-
tam tot turbinibus et procellis
Rossiacam navim ad aureas fer-
reo hoc saeculo insulas regam
et dirigamn , inassvetus tanti re-
giminis el muniminis Argonavta ?
Ego ne custoditam Moscovitico dra-
cone pulchram Ariadnam, patri-
am nostram , ex labyrintho im-
manis servilulis in antiguam re-
ducam libertatem erralicus per
variaruin  ambages viarum  The-
sacus? Fabebis, tamen, Clementis-
sime Rex, publicis volis nostris
Exercitumqgue Zaporoviensem plu-
squam sub Aiacis clypeo, sub in-
concusso proteclionis suae um-
bone fovebis. Beabis promonto-
rio bonae spei fractam densis fluc-
tibus Rossiacam cymbam. Pro-
pulsabis Moscoviticum - portentum
heroico pectore, quo magnanimum
gestas leonem. Ego vero opus
manuum Tuarum dum Ducales
capesso curules, immortales cre-
atori meo, S-ae V-ae R-ae Maie-
stati, ad aras et arma eius con-
secro gratiarum actiones milleque
basiis victricem S-ae V-ae R-ae
Maiestatis veneror dextram.

St

DIPLOMA ASSECURATORIUM PRO
DUCE ET EXERCITU ZAPORO-
VIENSI.

Nos Carolus, Dei Gratia Sue-
corum, Gottorum Vandalorumgque

Rex et cet., universis et singulis,
uorum interest, aut quoquo modo
interesse poterit, notum hisce te-
statumque facimns , quod quam
Hlustrissimus Dux Exercitus, Za-
poroviensis Dominus Philippus
Orlik, atque inclyta Gens Rossi-
aca  sub iugo impotentis Domi-
nationis Moscaovilicae anhelantes |
et tantum non defessi innumeris
istis calamitalibus et iniuriis |
quas inde a multis relro annis
contra ius et fas coacti fuerant
sufferre  ad opem et tutelam
nostram confugerint, subque va-
riis fortunae ictibus non modo
dignam fortibus viris conslantiam
¢t intemeritam erga Nos fidem
conservaverint, verum eliam post-
(quam auspicia nostra seeull so-
cia Nobiscum arma contra com-
munem hoslem iuxerunt, tot tanta-
que documenta fortitudinis ac fide-
litatis suae Nobis dederunt , ut
certo persuasi sumus eosdem non
destituros ab honesto hoc pro-
posito suo, priusquam asserta in
libertatem patria  sua, Moscorum
dominatio refrenetur atque intra
lustos  cancellos reducatur, Nos
idcirco,, qui non minus quam
predecessores Nostri glorio sissi-
mae memoriae Reges Sueciae sa-
luti ac libertati mclytae Gentis
Rossiacae huius impense stude-
Inus - eamque  semper auctioremn
ac magis florentem reddere cy-
pimus , publico hoc Diplomate
declaramus , quod iustissima ar.
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ma, quae contra Czaarum Mosco-
viae sumere coacli fuiinus , non
stimus deposituri, aut aliquas pa-
cis conditiones admissuri , nisi
simul Ilustrissimus Dux el Exer-
citus Zaporoviensis una cuin uni-
versa Gente Rossiaca, exuto Mos—
covilico iugo, in pristinam liber-
tatem plene restituantur atque
securitali eorum lunitamque in-
tegritati per futurum pacificatio-
nis Tractatum; quovis meliori mo-
do prospiciatur provideaturque |
ne a potentioribus vicinis quo-
vis sub praetextu opprunantur |
aut 1uribus  eorum in posterum
quidquam derogetur. Verbo No-
stro Regio insuper spondentes
omues eos, qui communicato prius
Nobiscum consilio in societatem
armorum cum bellicosa hac Gen-
le venire volent contra commu.
nem hostem, paria studia et offi-
cia Nostra in procurandis ipso-
rum commodis atque efficaciter
Lluendis illorum iuribus esse ex-
perturos, quam primum de pa-
ce restauranda fuerit laboratum,
In quorum ommiom maioreny fi-
dem Diploma hoc assecuratorium,
manu Nostra signatum Regio Si-
gillo corroborari iussimus. Daba-
mus ad Urbem Benderam die X
Maii, anno MDCCX.
Carorus,
Locus ¢igilli
H. G. von Muillern
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1710 roxa, Maa 10.